

5 SĄNAUDŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠČIAI

Pozicija, eil. Nr.	Pavadinimas ir techninės charakteristikos	Mato vnt.	Kiekis	Kaina vnt.	Kaina viso
1	2	4	5		
1.	ELEKTROS KABELIŲ MONTAVIMO DARBAI				
1.1.	Grunto kasimas rankiniu būdu iki 1 m gylio 1-2 kabeliams	m	10	12,690 €	126,90 €
1.2.	Grunto kasimas mechanizuotu būdu iki 1 m gylio 1-2 kabeliams	m	22	6,350 €	139,70 €
1.3.	Tranšėjų užpylimas rankiniu būdu	m	10	5,120 €	51,20 €
1.4.	Tranšėjų užpylimas mechanizuotu būdu	m	22	2,550 €	56,10 €
1.5.	PE d75 vamzdžio paklojimas tranšėjoje	m	64	2,620 €	167,68 €
1.6.	Kabelio Al 5x35mm ² tiesimas vamzdyje, atviru būdu	m	64	2,880 €	184,32 €
1.7.	Kabelio Al 5x35mm ² tiesimas spintoje	m	8	2,950 €	23,60 €
1.8.	Kabelio Al 5x35mm ² tiesimas kanaluose	m	55	2,950 €	162,25 €
1.9.	Kabelio Al 5x35mm ² tiesimas esamuose vamzdžiuose	m	52	2,880 €	149,76 €
1.10.	Kabelio AL 5x35mm ² galinės movos montavimas	kompl.	2	89,620 €	179,24 €
1.11.	Automatinio jungiklio 3f C63 montavimas užsakovo spintoje	vnt.	2	22,790 €	45,58 €
1.12.	Plotų išlyginimas mechanizuotu būdu, kai gruntas II grupės	100m ²	0,16	167,200 €	26,75 €
1.13.	Grunto tankinimas vibroploktėmis	100m ³	0,048	226,600 €	10,88 €
1.14.	Vejos atstatymas	m ²	20	7,450 €	149,00 €
1.15.	Išardytos dangos atstatymas (skalda)	m ²	12	15,190 €	182,28 €
1.16.	Kabelio Cu5x1,5 tiesimas spintoje	m	3	2,320 €	6,96 €
1.17.	Kabelio Cu5x1,5 tiesimas loveliuose (kanaluose)	m	5	2,320 €	11,60 €
1.18.	Kabelio Cu5x1,5 tiesimas kopečiomis/konstrukcijomis tvirtinant apkabomis	m	47	5,380 €	252,86 €
1.19.	Kabelio galų paruošimas	vnt.	4	1,010 €	4,04 €
1.20.	Kabelio galų pajungimas spintoje/dėžutėje	vnt.	4	0,770 €	3,08 €
1.21.	Paskirtymo dėžučių montavimas stiebe	vnt.	1	13,280 €	13,28 €
1.22.	Kabelių izoliacijos varžos matavimas	vnt.	3	14,210 €	42,63 €
1.23.	Kabelių žymėjimas (markiravimas)	vnt.	3	1,470 €	4,41 €
1.24.	Kabelinių kopetėlių montavimas su tvirtinimo elementais (vertikaliai)	m	28	30,980 €	867,44 €
1.25.	Kabelinių kopetėlių montavimas su dangčiu ir tvirtinimo elementais (horizontaliai)	m	3	10,070 €	30,21 €
1.26.	Vietovės valymas (krūmų kirtimas)	m ²	30	1,610 €	48,30 €
1.27.	Šiūkšlių išvežimas ir utilizavimas (krūmai)	t	0,5	181,420 €	90,71 €
2	ELEKTROS KABELIŲ MONTAVIMO MEDŽIAGOS				
2.1.	Kabelis vario gyslomis 5x1,5 mm ²	m	55	1,400 €	77,00 €
2.2.	Kabelis AL 5x35 mm ²	m	179	3,320 €	594,28 €
2.3.	PE vamzdis D-75 (žemėje)	m	64	1,300 €	83,20 €

2.4.	0,4 kV įtampos 6-63 a srovės automatiniai jungikliai <i>Vardinė srovė – ≥63A; Atjungimo charakteristika – C; Polių skaičius – 3;</i>	vnt.	2	31,691 €	63,38 €
2.5.	Paskirstymo dėžutė hermetinė (IP54 arba geriau)	vnt.	1	6,490 €	6,49 €
2.6.	Signalinė juosta	m	32	0,390 €	12,48 €
2.7.	Kabelinės kopetėlės su dangčiu (400mm) ir tvirtinimo elementais	m	3	36,300 €	108,90 €
2.8.	Kabelinės kopetėlės (400mm) su tvirtinimo elementais	m	28	41,500 €	1 162,00 €
3	ĮŽEMINIMO KONTŪRO IR ŽAIBOSAUGOS MONTAVIMO DARBAI				
3.1.	Įžeminimo kontūro įrengimas ($R \leq 10\Omega$)	kompl.	1	276,023 €	276,02 €
3.2.	Įžeminimo kontūro įrengimas ($R \leq 4\Omega$)	kompl.	1	644,040 €	644,04 €
3.3.	Prijungimas prie įžeminimo kontūro	vnt.	5	3,680 €	18,40 €
3.4.	Įžeminimo varžos matavimas	vnt.	2	25,050 €	50,10 €
3.5.	Revizijos dėžės įrengimas	vnt.	2	7,502 €	15,00 €
3.6.	Žaibolaidžio montavimas bokšto viršūnėje	vnt.	5	105,600 €	528,00 €
3.7.	Žaibo srovės nuvedimo laidininko montavimas su tvirtinimo elementais	m	96	8,040 €	771,84 €
4	ĮŽEMINIMO KONTŪRO IR ŽAIBOSAUGOS MONTAVIMO MEDŽIAGOS				
4.1.	Įžeminimo kontūras, komplektas ($R \leq 10\Omega$)	kompl.	1	427,920 €	427,92 €
4.2.	Įžeminimo kontūras, komplektas ($R \leq 4\Omega$)	kompl.	1	998,470 €	998,47 €
4.3.	Įžeminimo kontūro metalo svoris	kg	210	3,900 €	819,00 €
4.4.	Revizijos dėžė	vnt.	2	32,420 €	64,84 €
4.5.	Žaibolaidis (5m)	vnt.	1	55,050 €	55,05 €
4.6.	Žaibolaidis (4m)	vnt.	4	49,500 €	198,00 €
4.7.	Žaibo srovės nuvedimo laidininkas	m	96	3,900 €	374,40 €
4.8.	Tvirtinimo elementai	kompl.	1	583,520 €	583,52 €
5	SIGNALINIŲ ŽIBINTŲ MONTAVIMO DARBAI				
5.1.	Signalinių LED žibintų montavimas bokšte	vnt.	2	84,060 €	168,12 €
6	SIGNALINIŲ ŽIBINTŲ MONTAVIMO MEDŽIAGOS				
6.1.	Signalinis LED žibintas	vnt.	2	352,000 €	704,00 €
7	RYŠIŲ KONTEINERIO MONTAVIMO DARBAI				
7.1.	Ryšų konteinerio (namelio) pilnas pastatymas	kompl.	1	2 700,566 €	2 700,57 €
8	RYŠIŲ KONTEINERIO MONTAVIMO MEDŽIAGOS				
8.1.	Ryšų konteineris (namelis)	kompl.	1	17 600,000 €	17 600,00 €

Viso Eur. **32 135,78 €**

PVM **6 748,51 €**

Viso Eur.su PVM **38 884,30 €**